
Industrie Switch 4x 10/100BASE-TX 1x 100BASE-FX SC Multimode 2000m - Hutschiene

Hier gelangen Sie zum Shop: Industrie Switch 4x 10/100BASE-TX 1x 100BASE-FX SC Multimode 2000m - Hutschiene

Preis: 215,29 C inkl. 19% MwSt, zzgl. Versandkosten
Preis vom 31.01.2026, aktueller Preis und Verfügbarkeit kann im Online-Shop eingesehen werden.

Artikel: Industrie Switch 4x 10/100BASE-TX 1x 100BASE-FX SC Multimode 2000m - Hutschiene

Artikelnummer: 109434

Spezifikationen

Anzahl Ports (RJ45) 4 x 10/100Mbit

Anzahl Ports (SFP) 1 x Fast Ethernet Fiber

Power over Ethernet (PoE) Nein

VLAN Nein

QoS Nein

Web management Nein

IPv4 / IPv6 Ja / Nein

Bauform Wandmontage, Hutschienenmontage

Leistungsaufnahme 5 Watt

Gewicht 0,30 kg

Zulassungen CE, FCC Class A, UL, cUL, RoHS

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben wird keine Haftung übernommen. Abbildungen können abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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